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30m fliegend, Männer 27.11.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 708 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 2,96
2 698 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 3,05
3 697 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 3,12
4 699 Renz Danilo 1984 SN Dresdner SC 1898 3,13
5 730 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 3,16
6 707 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 3,19
7 696 Reichel Tilman 2003 SN Dresdner SC 1898 3,32
8 755 Müller Thomas 1969 SN TSG Markkleeberg von 1903 3,63
9 713 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 3,64

10 700 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 3,84
11 470 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 3,90

695 Woldrich Till 2004 SN Dresdner SC 1898 ab.
724 Wagner Moritz 2001 SN SG Freital-Weißig 1861 ab.

Ergebnis Offiziell:17:45:07

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 708 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 7,22 1./III
2 698 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 7,32 (.312) 3./III
3 697 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 7,35 5./III
4 730 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 7,55 1./I
5 707 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 7,62 2./I
6 713 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 8,34 4./I
7 755 Müller Thomas 1969 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,56 5./I
8 700 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 8,95 4./II
9 470 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 9,22 5./II

Ergebnis Offiziell:18:39:21

150m, Männer 27.11.2024 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 708 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 16,95 1./I
2 698 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 17,34 2./I
3 697 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 17,74 1./IV
4 707 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 17,93 1./II
5 696 Reichel Tilman 2003 SN Dresdner SC 1898 18,04 1./III
6 699 Renz Danilo 1984 SN Dresdner SC 1898 18,05 2./III
7 730 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 18,19 2./II
8 474 Mohoboob Javed 1979 SN LAC Erdgas Chemnitz 19,33 2./IV
9 713 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 20,32 3./I

10 755 Müller Thomas 1969 SN TSG Markkleeberg von 1903 21,06 3./II
11 700 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 22,19 3./IV
12 470 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 22,64 3./III

Ergebnis Offiziell:19:49:50
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300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 696 Reichel Tilman 2003 SN Dresdner SC 1898 37,82
Ergebnis Offiziell:20:36:27

30m fliegend, Frauen 27.11.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 722 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 3,23
2 653 Morgenstern Vivienne 2003 SN Dresdner SC 1898 3,27
3 652 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 3,34
4 777 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle 3,44
5 771 Jandurova Linda 2004 SN LG Neiße 3,61
6 706 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 3,64
7 705 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 3,70
8 772 Kliche Daniela 1978 SN LG Neiße 3,73
9 703 Hase Valerie 2004 SN Post SV Dresden 3,75

10 723 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 3,82
11 711 Brankatschk Kerstin 1983 SN TSV Dresden 4,08
12 763 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 4,36

Ergebnis Offiziell:18:00:30

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 722 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 7,71 1./I
2 653 Morgenstern Vivienne 2003 SN Dresdner SC 1898 7,89 3./IV
3 652 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 8,03 4./IV
4 777 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle 8,16 5./I
5 771 Jandurova Linda 2004 SN LG Neiße 8,33 1./II
6 706 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 8,45 5./IV
7 705 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 8,67 2./III
8 703 Hase Valerie 2004 SN Post SV Dresden 8,80 3./III
9 723 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 8,94 4./III

10 772 Kliche Daniela 1978 SN LG Neiße 8,96 5./III
11 711 Brankatschk Kerstin 1983 SN TSV Dresden 9,44 3./II
12 704 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 9,45 4./II
13 763 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 10,33 5./II

Ergebnis Offiziell:19:07:48

150m, Frauen 27.11.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 777 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle 19,82
2 703 Hase Valerie 2004 SN Post SV Dresden 21,77
3 704 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 23,07
4 763 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta Radebeul 26,15

Ergebnis Offiziell:19:51:13
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30m fliegend, Männliche Jugend U20 27.11.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 693 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 3,00
2 687 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 3,01
3 776 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 3,06
4 689 Schwulst Johann 2006 SN Dresdner SC 1898 3,12
5 754 Hesse Johannes 2006 SN TSV Cossebaude 3,20
6 691 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 3,26
7 690 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 3,35 (.350)

7 692 Matschke Max 2005 SN Dresdner SC 1898 3,35 (.350)

9 688 Quaitsch Mika 2006 SN Dresdner SC 1898 3,48
694 Schuberth Noah 2005 SN Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell:17:37:18

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 687 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 7,23 2./III
2 693 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 7,32 (.314) 4./III
3 776 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,42 6./III
4 689 Schwulst Johann 2006 SN Dresdner SC 1898 7,58 1./II
5 754 Hesse Johannes 2006 SN TSV Cossebaude 7,72 3./I
6 690 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 7,88 2./II
7 688 Quaitsch Mika 2006 SN Dresdner SC 1898 8,28 3./II

Ergebnis Offiziell:18:39:21

150m, Männliche Jugend U20 27.11.2024 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 687 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 16,96 1./II
2 693 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 17,31 2./II
3 691 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 18,24 1./I
4 692 Matschke Max 2005 SN Dresdner SC 1898 18,62 3./II
5 690 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 19,02 2./I

Ergebnis Offiziell:19:27:15

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 691 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 38,18
2 692 Matschke Max 2005 SN Dresdner SC 1898 38,96

Ergebnis Offiziell:20:36:27

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 27.11.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 650 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 3,25
2 651 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 3,27
3 770 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 3,28
4 460 Müller Celine 2005 BB LC Cottbus 3,33
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30m fliegend, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 27.11.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 649 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 3,36
6 734 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 3,57
7 733 Kollasch Emilia 2006 SN Sportclub Freital 3,76

Ergebnis Offiziell:17:58:39

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 460 Müller Celine 2005 BB LC Cottbus 7,76 2./I
2 770 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 7,84 1./IV
3 649 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 7,86 (.856) 2./IV
4 650 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 7,86 (.857) 3./I
5 651 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,88 4./I
6 734 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 8,43 1./III
7 733 Kollasch Emilia 2006 SN Sportclub Freital 9,01 2./II

Ergebnis Offiziell:19:07:48

150m, Weibliche Jugend U20 27.11.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 460 Müller Celine 2005 BB LC Cottbus 18,56
2 651 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 18,86
3 770 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 19,29

Ergebnis Offiziell:19:50:47

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 460 Müller Celine 2005 BB LC Cottbus 43,03 1./I
Ergebnis Offiziell:20:46:03

30m fliegend, Männliche Jugend U18 27.11.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 675 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 2,90
2 686 Schuch Sebastian [GK] 2007 SN Dresdner SC 1898 2,99
3 759 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 3,01
4 674 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 3,04
5 684 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 3,05
6 682 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 3,07
7 463 Kantor Leandro 2008 BB LC Cottbus 3,12
8 462 Duncker Malte 2008 BB LC Cottbus 3,13 (.130)

8 753 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude 3,13 (.130)

10 729 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 3,15
11 472 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 3,19 (.190)

11 680 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 3,19 (.190)

11 752 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 3,19 (.190)

14 775 Saugel Tom 2007 SN LG Neiße 3,20
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30m fliegend, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.11.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

15 466 Schütze Diego 2008 BB LC Cottbus 3,21
16 464 Noack Amadeo 2008 BB LC Cottbus 3,24 (.240)

16 672 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 3,24 (.240)

18 685 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 3,27
19 743 Schrodt Aron 2008 SN SSV Heidenau 3,29
20 774 Lenk Paul 2007 SN LG Neiße 3,32
21 677 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 3,36
22 742 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 3,48
23 681 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 3,52
24 741 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau 3,58

465 Rokosch Jonas 2008 BB LC Cottbus ab.
773 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße ab.

Ergebnis Offiziell:17:35:40

60m, Männliche Jugend U18 27.11.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 675 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 7,14 1./II
2 759 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,21 1./I
3 686 Schuch Sebastian [GK] 2007 SN Dresdner SC 1898 7,24 2./I

TR16.5.3
4 682 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 7,27 2./II
5 678 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 7,37 3./II
6 684 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 7,41 3./I
7 674 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,44 4./I
8 463 Kantor Leandro 2008 BB LC Cottbus 7,54 (.531) 4./II
9 472 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 7,54 (.536) 5./II

10 462 Duncker Malte 2008 BB LC Cottbus 7,60 (.591) 6./II
11 672 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 7,60 (.597) 5./I
12 466 Schütze Diego 2008 BB LC Cottbus 7,65 1./III
13 464 Noack Amadeo 2008 BB LC Cottbus 7,67 (.663) 2./III
14 775 Saugel Tom 2007 SN LG Neiße 7,67 (.668) 1./IV
15 753 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude 7,68 6./I
16 752 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 7,79 3./III
17 743 Schrodt Aron 2008 SN SSV Heidenau 7,86 2./IV
18 774 Lenk Paul 2007 SN LG Neiße 7,88 3./IV
19 679 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 8,14 4./III
20 742 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 8,15 4./IV

676 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/III
741 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:18:35:30

150m, Männliche Jugend U18 27.11.2024 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 675 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 16,44 1./II
2 759 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 17,14 2./II
3 682 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 17,32 1./I
4 678 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 17,33 1./III
5 463 Kantor Leandro 2008 BB LC Cottbus 17,70 2./I
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150m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.11.2024 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 729 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 17,96 3./I
7 466 Schütze Diego 2008 BB LC Cottbus 18,14 1./V
8 464 Noack Amadeo 2008 BB LC Cottbus 18,18 2./III
9 676 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 18,19 (.183) 3./II

10 685 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 18,19 (.189) 1./IV
11 472 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 18,30 2./IV
12 677 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 18,64 2./V
13 758 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 18,66 1./VI
14 683 Zimmer-Conrad Justus 2008 SN Dresdner SC 1898 18,69 4./II
15 752 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 18,81 2./VI
16 742 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 19,49 3./IV
17 679 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 19,61 4./I

462 Duncker Malte 2008 BB LC Cottbus disq. -/III
TR 17.2.3

741 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau n.a. -/III
743 Schrodt Aron 2008 SN SSV Heidenau n.a. -/IV
753 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude n.a. -/V

Ergebnis Offiziell:19:35:44

300m, Männliche Jugend U18 27.11.2024 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 729 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 37,68 1./III
2 462 Duncker Malte 2008 BB LC Cottbus 37,92 1./II
3 677 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 38,90 1./I
4 685 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 39,05 2./III
5 676 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 39,31 (.309) 2./I
6 775 Saugel Tom 2007 SN LG Neiße 39,31 (.310) 3./III
7 758 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 40,01 2./II
8 466 Schütze Diego 2008 BB LC Cottbus 40,60 3./II
9 681 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 40,79 4./II

10 464 Noack Amadeo 2008 BB LC Cottbus 41,21 3./I
463 Kantor Leandro 2008 BB LC Cottbus disq. -/III

TR 16.8
Ergebnis Offiziell:20:33:16

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 27.11.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 645 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 3,36
2 745 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 3,37
3 644 Osaghae Ivie Leona 2007 SN Dresdner SC 1898 3,48
4 637 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 3,53
5 768 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 3,54
6 757 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 3,56
7 639 Stantke Charlo tte 2008 SN Dresdner SC 1898 3,61
8 746 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda 3,63
9 459 Hellwig Karo lina 2008 BB LC Cottbus 3,64 (.640)

9 635 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 3,64 (.640)

9 767 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 3,64 (.640)
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30m fliegend, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.11.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

12 642 Große Sophie 2007 SN Dresdner SC 1898 3,65
13 643 Mavius Taja 2007 SN Dresdner SC 1898 3,71 (.710)

13 646 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 3,71 (.710)

15 769 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 3,75
16 634 Böhme Lilly 2008 SN Dresdner SC 1898 3,79 (.790)

16 762 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 3,79 (.790)

18 640 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 3,82
19 761 Protz Annika Marie 2008 SN SSV Planeta Radebeul 3,92
20 641 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 3,95
21 638 Skyba Helene 2008 SN Dresdner SC 1898 4,11
22 636 Pitzschke Lotta 2008 SN Dresdner SC 1898 4,18

647 Richter Amelie 2007 SN Dresdner SC 1898 ab.
648 Selle Hannah-Louisa 2007 SN Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell:17:57:17

60m, Weibliche Jugend U18 27.11.2024 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 645 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 7,96 1./I
2 745 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 7,99 2./I
3 714 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,05 3./I
4 644 Osaghae Ivie Leona 2007 SN Dresdner SC 1898 8,23 4./I
5 757 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,25 5./I
6 768 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 8,27 1./IV
7 637 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 8,33 2./IV
8 642 Große Sophie 2007 SN Dresdner SC 1898 8,39 3./IV
9 732 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 8,46 4./IV

10 635 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 8,51 1./II
11 459 Hellwig Karo lina 2008 BB LC Cottbus 8,54 2./II
12 720 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,61 5./IV
13 767 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 8,69 1./III
14 715 Passauer Lena 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,74 3./II
15 762 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 8,77 4./II
16 769 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 8,79 5./II
17 761 Protz Annika Marie 2008 SN SSV Planeta Radebeul 9,01 2./III
18 719 Gericke Jasmin 2008 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,48 3./III
19 702 Noack Larissa 2008 SN Post SV Dresden 9,69 4./III

Ergebnis Offiziell:18:49:44

150m, Weibliche Jugend U18 27.11.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 645 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 19,33 1./II
2 745 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 19,39 1./III
3 714 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 19,66 1./IV
4 768 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 19,85 2./IV
5 757 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 19,86 2./II
6 732 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 20,47 2./III
7 459 Hellwig Karo lina 2008 BB LC Cottbus 20,64 3./IV
8 646 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 20,67 1./I
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150m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.11.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 640 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 21,20 (.191) 3./II
9 643 Mavius Taja 2007 SN Dresdner SC 1898 21,20 (.191) 3./III

11 720 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 21,75 4./IV
12 762 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 21,89 2./I
13 778 Kaiser Leonie 2008 SN Sportclub Freital 22,48 4./II
14 719 Gericke Jasmin 2008 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 23,67 4./III
15 702 Noack Larissa 2008 SN Post SV Dresden 23,72 3./I
16 761 Protz Annika Marie 2008 SN SSV Planeta Radebeul 23,90 4./I

Ergebnis Offiziell:19:47:02

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.11.2024 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 746 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda 42,73 1./II
2 646 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 43,45 1./III
3 715 Passauer Lena 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 45,60 2./II
4 643 Mavius Taja 2007 SN Dresdner SC 1898 45,62 2./I
5 769 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 46,20 2./III
6 780 Fichte Hanka 2008 SN HSG Turbine Zittau 46,21 3./II
7 640 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 46,24 3./I
8 634 Böhme Lilly 2008 SN Dresdner SC 1898 46,59 3./III
9 767 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 46,86 4./I

10 641 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 49,32 4./III
11 636 Pitzschke Lotta 2008 SN Dresdner SC 1898 50,83 4./II

Ergebnis Offiziell:20:46:03

30m fliegend, Männliche Jugend U16 27.11.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 748 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 3,12
2 710 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 3,20
3 661 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 3,22
4 673 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 3,27
5 668 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 3,29 (.290)

5 712 Scholze Konstantin 2009 SN TSV Dresden 3,29 (.290)

5 764 Arnold Bastian 2011 SN SSV Planeta Radebeul 3,29 (.290)

8 662 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 3,41 (.410)

8 664 Hofmann Jan 2010 SN Dresdner SC 1898 3,41 (.410)

10 666 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 3,43 (.430)

10 728 Niedrig Ferdinand 2009 SN SG Lok. Hainsberg 3,43 (.430)

12 736 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 3,48
13 469 Jackisch Johannes 2011 BB SV Olympia Cottbus 3,50
14 667 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 3,51
15 670 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 3,53
16 655 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 3,57
17 669 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 3,61 (.610)

17 721 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 3,61 (.610)

19 739 Uhlmann Tom 2011 SN LSV 99 Hartha 3,64
20 709 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 3,65 (.650)

20 740 Alabd Yassin Hassoun 2009 SN SSV Heidenau 3,65 (.650)
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30m fliegend, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 27.11.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

22 665 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 3,68
23 747 Dünnbier Luca-Ben 2010 SN SC Hoyerswerda 3,70
24 659 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 3,73
25 658 Otto  Lance 2011 SN Dresdner SC 1898 3,77
26 735 Schöffel Benedikt 2010 SN Sportclub Freital 3,82
27 654 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 3,85
28 660 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 3,90
29 656 Manig Oskar 2011 SN Dresdner SC 1898 4,10 (.100)

29 781 Kunitzki Karlo 2010 SN Dresdner SC 1898 4,10 (.100)

461 Lieke Marten 2010 BB LC Cottbus ab.
663 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell:17:12:11

60m, Männliche Jugend U16 27.11.2024 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 748 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 7,39 1./III
2 661 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 7,54 2./III
3 764 Arnold Bastian 2011 SN SSV Planeta Radebeul 7,55 3./III
4 712 Scholze Konstantin 2009 SN TSV Dresden 7,75 1./II
5 668 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 7,76 2./II
6 671 Löwe Clemens 2009 SN Dresdner SC 1898 7,93 4./III
7 469 Jackisch Johannes 2011 BB SV Olympia Cottbus 7,95 1./IV
8 666 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 8,02 3./II
9 667 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,10 4./II

10 736 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 8,19 2./IV
11 670 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 8,24 5./II
12 726 Jacob Leo 2010 SN SG Lok. Hainsberg 8,27 6./II
13 740 Alabd Yassin Hassoun 2009 SN SSV Heidenau 8,29 5./III
14 739 Uhlmann Tom 2011 SN LSV 99 Hartha 8,36 1./I
15 665 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 8,41 3./IV
16 721 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 8,45 2./I
17 669 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 8,46 4./IV
18 735 Schöffel Benedikt 2010 SN Sportclub Freital 8,57 1./V
19 747 Dünnbier Luca-Ben 2010 SN SC Hoyerswerda 8,58 3./I
20 659 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 8,59 5./IV
21 655 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 8,66 2./V
22 658 Otto  Lance 2011 SN Dresdner SC 1898 8,74 3./V
23 654 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 8,78 4./I
24 660 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 9,12 5./I
25 656 Manig Oskar 2011 SN Dresdner SC 1898 9,27 4./V

710 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden disq. -/III
TR16.8

664 Hofmann Jan 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/V
Ergebnis Offiziell:18:13:56
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150m, Männliche Jugend U16 27.11.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 748 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 17,80 1./III
2 710 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 18,21 1./II
3 764 Arnold Bastian 2011 SN SSV Planeta Radebeul 18,34 2./III
4 673 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 18,52 1./I
5 661 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 18,59 3./III
6 671 Löwe Clemens 2009 SN Dresdner SC 1898 19,01 4./III
7 728 Niedrig Ferdinand 2009 SN SG Lok. Hainsberg 19,04 1./IV
8 469 Jackisch Johannes 2011 BB SV Olympia Cottbus 19,24 2./II
9 655 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 19,89 2./IV

10 736 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 19,96 3./IV
11 667 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 20,16 3./II
12 739 Uhlmann Tom 2011 SN LSV 99 Hartha 20,32 2./I
13 709 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 20,50 3./I
14 735 Schöffel Benedikt 2010 SN Sportclub Freital 20,73 4./II
15 659 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 21,04 4./IV
16 654 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 22,17 4./I

Ergebnis Offiziell:20:00:59

300m, Männliche Jugend U16 27.11.2024 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 668 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 38,17 1./IV
2 673 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 38,78 1./III
3 727 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg 39,98 1./II
4 710 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 40,89 2./IV
5 670 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 41,75 2./II
6 666 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 41,77 2./III
7 662 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 42,12 1./I
8 726 Jacob Leo 2010 SN SG Lok. Hainsberg 43,48 2./I
9 721 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 43,54 3./II

10 655 Henke Lukas 2011 SN Dresdner SC 1898 43,81 3./III
11 669 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 45,29 4./III
12 665 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 45,61 4./II
13 660 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 48,64 3./I

781 Kunitzki Karlo 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:21:00:14

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 27.11.2024 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 748 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 8,68
2 662 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 9,24
3 747 Dünnbier Luca-Ben 2010 SN SC Hoyerswerda 10,31
4 671 Löwe Clemens 2009 SN Dresdner SC 1898 10,69

Ergebnis Offiziell:19:07:25
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30m fliegend, Weibliche Jugend U16 27.11.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 497 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 3,46
2 765 Reisky Carlo tta 2010 SN SC Riesa 3,52
3 467 Richter Nele 2010 BB SV Olympia Cottbus 3,56
4 455 Stritzke Paula 2011 BB LC Cottbus 3,58
5 737 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
3,59

6 496 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 3,64
7 744 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 3,65
8 468 Hennig Tessa 2009 BB SV Olympia Cottbus 3,66
9 485 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 3,72

10 475 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 3,73
11 481 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 3,74
12 491 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 3,75 (.750)

12 492 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 3,75 (.750)

14 479 Kasielke Charlo tte 2011 SN Dresdner SC 1898 3,77
15 458 Schiewek Megan 2010 BB LC Cottbus 3,78
16 493 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 3,79 (.790)

16 750 Schneider Helene 2010 SN TSV Cossebaude 3,79 (.790)

18 633 Sylvester Louisa 2009 SN Dresdner SC 1898 3,82
19 457 Heine Jette 2010 BB LC Cottbus 3,83
20 731 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 3,85 (.850)

20 760 Hahnke Emma 2011 SN SSV Planeta Radebeul 3,85 (.850)

22 486 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 3,86
23 471 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 3,87
24 484 Schaarschmidt Marie 2011 SN Dresdner SC 1898 3,88
25 480 Nigang Leonie Estelle 2011 SN Dresdner SC 1898 4,00 (.000)

25 738 Bauer Linda 2011 SN LSV 99 Hartha 4,00 (.000)

27 498 Böhme Annika 2009 SN Dresdner SC 1898 4,02
28 483 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 4,03
29 499 Schindler Chiara 2009 SN Dresdner SC 1898 4,04 (.040)

29 779 Oppitz Henriette 2011 SN Dresdner SC 1898 4,04 (.040)

31 751 Gorgas Frieda Walli 2009 SN TSV Cossebaude 4,05
32 495 Thielemann Teri 2010 SN Dresdner SC 1898 4,06
33 473 Moßig Jana 2011 SN Hetzdorfer SV 1990 4,09
34 701 Arnold Nele 2009 SN Post SV Dresden 4,10
35 478 Henker Janina 2011 SN Dresdner SC 1898 4,18
36 476 Eichler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 4,20 (.200)

36 490 Merkel Eleanor 2010 SN Dresdner SC 1898 4,20 (.200)

38 488 Köcke Selina 2010 SN Dresdner SC 1898 4,47
456 Buchwald Olivia 2010 BB LC Cottbus ab.
477 Hein Sophia 2011 SN Dresdner SC 1898 ab.
482 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 ab.
487 Hilger Anusha 2010 SN Dresdner SC 1898 ab.
489 Köllner Hermine 2010 SN Dresdner SC 1898 ab.
500 Schulz Augusta 2009 SN Dresdner SC 1898 ab.
749 Hörnig Belinda 2010 SN TSV Cossebaude ab.
766 Goth Maria-Lilly 2009 SN HSG Turbine Zittau ab.

Ergebnis Offiziell:17:27:30
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60m, Weibliche Jugend U16 27.11.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 497 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 8,16 1./II
2 737 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,21 2./II

3 718 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,27 3./II
4 716 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,32 1./IV
5 467 Richter Nele 2010 BB SV Olympia Cottbus 8,35 4./II
6 455 Stritzke Paula 2011 BB LC Cottbus 8,39 2./IV
7 717 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,45 5./II
8 496 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,51 6./II
9 485 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 8,56 (.553) 1./III

10 468 Hennig Tessa 2009 BB SV Olympia Cottbus 8,56 (.559) 3./IV
11 475 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 8,58 1./VI
12 492 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 8,60 4./IV
13 457 Heine Jette 2010 BB LC Cottbus 8,70 2./VI
14 481 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 8,73 1./V
15 493 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 8,74 2./III
16 750 Schneider Helene 2010 SN TSV Cossebaude 8,76 5./IV
17 458 Schiewek Megan 2010 BB LC Cottbus 8,81 2./V
18 760 Hahnke Emma 2011 SN SSV Planeta Radebeul 8,82 3./V
19 491 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 8,84 3./III
20 486 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 8,88 3./VI
21 731 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 8,93 4./VI
22 471 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 8,94 4./V
23 725 Tolksdorf Helena 2009 SN SG Lok. Hainsberg 8,95 4./III
24 484 Schaarschmidt Marie 2011 SN Dresdner SC 1898 9,14 5./VI
25 779 Oppitz Henriette 2011 SN Dresdner SC 1898 9,17 1./I
26 483 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 9,18 5./V
27 738 Bauer Linda 2011 SN LSV 99 Hartha 9,23 2./I
28 499 Schindler Chiara 2009 SN Dresdner SC 1898 9,32 3./I
29 480 Nigang Leonie Estelle 2011 SN Dresdner SC 1898 9,36 5./III
30 701 Arnold Nele 2009 SN Post SV Dresden 9,40 4./I
31 751 Gorgas Frieda Walli 2009 SN TSV Cossebaude 9,43 5./I

Ergebnis Offiziell:18:21:14

150m, Weibliche Jugend U16 27.11.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 737 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

20,08 1./II

2 765 Reisky Carlo tta 2010 SN SC Riesa 20,20 1./I
3 467 Richter Nele 2010 BB SV Olympia Cottbus 20,42 1./V
4 455 Stritzke Paula 2011 BB LC Cottbus 20,48 2./V
5 716 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 20,71 1./VI
6 475 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 20,75 1./III
7 485 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 20,85 2./III
8 481 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 21,13 3./III
9 471 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 21,21 2./II

10 458 Schiewek Megan 2010 BB LC Cottbus 21,32 2./I
11 760 Hahnke Emma 2011 SN SSV Planeta Radebeul 21,43 2./VI
12 468 Hennig Tessa 2009 BB SV Olympia Cottbus 21,46 3./VI
13 725 Tolksdorf Helena 2009 SN SG Lok. Hainsberg 21,58 3./V
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150m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 27.11.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

14 491 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 21,67 4./VI
15 457 Heine Jette 2010 BB LC Cottbus 21,69 3./I
16 633 Sylvester Louisa 2009 SN Dresdner SC 1898 22,07 1./IV
17 701 Arnold Nele 2009 SN Post SV Dresden 22,74 4./I
18 478 Henker Janina 2011 SN Dresdner SC 1898 23,14 2./IV
19 490 Merkel Eleanor 2010 SN Dresdner SC 1898 23,62 3./IV
20 476 Eichler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 23,65 4./IV
21 488 Köcke Selina 2010 SN Dresdner SC 1898 25,90 4./III

495 Thielemann Teri 2010 SN Dresdner SC 1898 disq. -/II
TR17.3

750 Schneider Helene 2010 SN TSV Cossebaude n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:20:17:10

300m, Weibliche Jugend U16 27.11.2024 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 492 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 45,21 1./II
2 718 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 45,64 1./I
3 744 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 45,91 2./II
4 717 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 47,27 3./II
5 486 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 47,45 2./I
6 457 Heine Jette 2010 BB LC Cottbus 48,99 3./I

493 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 disq. -/II
TR 17.2.3

Ergebnis Offiziell:21:05:15

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 27.11.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 765 Reisky Carlo tta 2010 SN SC Riesa 9,35
2 744 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 9,81
3 496 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 11,04
4 738 Bauer Linda 2011 SN LSV 99 Hartha 11,23
5 499 Schindler Chiara 2009 SN Dresdner SC 1898 12,20

Ergebnis Offiziell:19:15:52

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten GK...Gelbe Karte disq...Disqualifiziert


